АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                               БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    №  80

25.09.2017г                                                                                                                    с. Варламово

Об определении перечня специально
отведенных мест и помещений, предоставляемых депутатам
для проведения встреч с избирателями.

  Во исполнение распоряжения Губернатора Новосибирской области от 11.09.2017 года № 176-р « О создании рабочей группы»  ПОСТАНОВЛЯЮ :

Определить перечень специально отведенных мест и помещений, предоставляемых депутатам для проведения встреч с избирателями :

1. Варламово – МКУК КДО с. Варламово
2. Большая Черная – сельский клуб

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области :                                                       А.В. Приболовец